经济学院 2020 年博士研究生拟录取名单公示

2020 年博士考生：

按照《博士研究生管理办法》校研发[2018]10 号文件，经济学院对 2020

年初试成绩合格的考生进行了学科面试，按照复试成绩合格，导师择优录取的

原则，确定 2020 年博士研究生拟录取名单，现予以公示。

公示日期：2020 年 6 月 17 日至 6 月 30 日。

2020 年博士研究生拟录取名单（公示）

专业 考试方式 姓名 总分 复试成绩 导师 备注

120302 林业经济管理 普通招考 张正杰 174 91.6 曾维忠 在职，不脱产学习。

1203Z3 农村与区域发展 普通招考 李川 176 90.8 漆雁斌 在职，脱产学习。

1203Z3 农村与区域发展 普通招考 王婧怡 168 72 蒋远胜 在职，脱产学习。

1203Z3 农村与区域发展 普通招考 陈海鹏 173 90.8 沈倩岭

1203Z3 农村与区域发展 普通招考 张珊瑚 161 75 杨锦秀

1203Z3 农村与区域发展 普通招考 张玲玲 160 90.8 王玉峰

1203Z3 农村与区域发展 申请考核 张海霞 0 91.8 庄天慧 在职，不脱产学习。

经济学院

2020 年 6 月 17 日

https://glxy.sicau.edu.cn/info/1076/6433.htm

	经济学院2020年博士研究生拟录取名单公示